

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (บริเวณซอยเพชรเกษม ๘๓ หมู่ที่ ๑๑) ครั้งที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงผิวจราจร<br>1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต<br>(TACK COAT) | ตร.ม. | 1,960.000 | 16.15        | 31,654.00  | 1.3624 | 22.00                | 43,125.40  |
| 2                    | 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>1.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)                          | ตร.ม. | 1,960.000 | 310.92       | 609,403.20 | 1.3624 | 423.59               | 830,250.91 |
| 3                    | 1.2 งาน Milling ขุดไสผิวจราจรเดิม ลึก 5<br>ซม.                                                                                                                         | ตร.ม. | 1,960.000 | 14.55        | 28,518.00  | 1.3624 | 19.82                | 38,852.92  |
| 4                    | 1.3 ตีเส้นจราจร หยุดรถ ชะลอความเร็ว<br>เส้นเหลือง+ขาว ThermoPlastic Paint                                                                                              | ตร.ม. | 126.000   | 290.00       | 36,540.00  | 1.3624 | 395.09               | 49,782.09  |

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (บริเวณซอยเพชรเกษม ๘๓ หมู่ที่ ๑๑) ครั้งที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

|  |             |            |
|--|-------------|------------|
|  | รวมราคากลาง | 962,011.32 |
|--|-------------|------------|



ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

27 กรกฎาคม 2569 16:23:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (บริเวณซอยเพชรเกษม ๘๓ หมู่ที่ ๑๑) ครั้งที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

( ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกร สงวนไทร

( ศุภกร สงวนไทร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์กร เกื้อกุล

( ณรงค์กร เกื้อกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

27 กรกฎาคม 2569